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Krautervielfalt entdecken

Montag Dienstag

Rinderfrikadelle
k‘,‘; Griine Bohnen "naturell"

<= Omas Kartoffelschmaus
Kartoffelwirfel in wirziger Sol3e mit % Sour Cream

[ Gurkenstreifen und Dill =] Salat *

Speisequark mit Fruchten (Ma- 1 GGLEMMelaS

gerstufe) *

' G,GTE,S Sn

@ Vegetarischer Rosti (Brokkoli)
' Krauterkartoffeln mit Chili
Cremiger Krauterdip nach Art

Mittwoch Donnerstag

Hahnchenbrustﬂlet "Natur"

SauerrahmsoBe mit Krautern
\ (BIO)

§1 @ Grillgemuse-Pfanne Grillgemuse
~ mit kleinen Kartoffeln in der Schale
und mildem Weil3kase

Pfannengemuse in Krauterbut- Salat *
<~ M, Me, La
%L‘h ter =
Gnocchi
Joghurt natur (1 5%) *
J G,G1,M MeLaSSn
Freitag Samstag
%™ | Zarter Buntbarschin uﬁ Steckriibeneintopf
N e — vollmundiger Butter-Krauter-Sol3e d: “” A Vollkornbrotchen
-av ‘1}
“%ﬁ% @ mit Kapern verfeinert ‘ "’"’Jif = | Obst der Saison *
\- s - Salzkartoffel e ,:-\. 2 M Me La s G GI,G3, G4, (E) (5

Salat *

<> Fi, (E), M, Me, La, Sf, Sf1, Sn

Sonntag

7’2“ Putenbraten in einem Krauter-

= mantel in vollmundiger SoRe
e Gemuse "Leipziger Allerlei" G
Spatzle U e”
[~ |

Joghurt mit Frichten (1 5%) *

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

WalnUsse

Kaschunisse

Pecanusse

ParanUsse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

589 RDICTK

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Gefligel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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